
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 декабря 2024 г. г.Нефтекумск № 2112

Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной про-
граммы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края «Разви-
тие физической культуры и спорта» на 2025 год

В соответствии с постановлением администрации Нефтекумского муни-
ципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2023 г. № 2024 «Об ут-
верждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муници-
пальных программ Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края», постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 25 декабря 2023 г. № 2059 «Об утверждении муници-
пальной программы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края «Развитие физической культуры и спорта», утвержденной постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края», администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольско-
го края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый детальный план-график реализации муници-
пальной программы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края «Развитие физической культуры и спорта» на 2025 год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа  Став-
ропольского края Васюк И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 27 декабря 2024 г. № 2112

ДЕТАЛЬНЫЙ ПЛАН-ГРАФИК
реализации муниципальной программы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского  края

«Развитие физической культуры и спорта» на 2025 год

Объемы и источники финансового обеспе-
чения Программы, тыс. рублей

№
п/п о Ответственный исполнитель (долж-

ность/ Ф.И.О.)

Дата наступ-
ления кон-

трольного со-
бытия

межбюджетные
трансферты из
краевого бюд-

жета

Местный
бюджет

Иные ис-
точники

1 2 3 4 5 6 7
Программа
«Развитие физической куль-
туры и спорта»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставрополь-
ского края (далее – начальник отдела
по физической культуре и спорту)

х 316,04 47144,44 x

1. Подпрограмма 1
«Развитие детско-
юношеского спорта»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования админи-
страции Нефтекумского муниципально-
го округа Ставропольского края (далее
– начальник отдела образования)

х 316,04 15598,57 х

1.1. Основное мероприятие 1.1
Предоставление дополни-

Касьмина Татьяна Ивановна, начальник
отдела  образования, Арутюнова Олеся

х 316,04 14368,57 х



тельного образования физ-
культурно-спортивной на-
правленности

Анатольевна, директор муниципального
бюджетного учреждения дополнитель-
ного образования «Спортивная школа»
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края (далее – директор
СШ)

1.1.1. Контрольное событие 1
Обеспечение деятельности
МКУ ДО СШ

30.12.2025 г. 316,04 14368,57 х

1.2. Основное мероприятие 1.2
Обеспечение участия уча-
щихся в спортивных сорев-
нованиях, организация и
проведение  спортивных
мероприятий

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

х 1230,00 х

1.2.1. Контрольное событие 2
Первенство Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края по
волейболу сборные школ
(финал)

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

 22.01.2025 г. х х х

1.2.2. Контрольное событие 3
Традиционный открытый
турнир по мини-футболу
«Кубок Нефтекумья»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

25.01.2025 г. х х х

1.2.3. Контрольное событие 4
Первенство Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края по
волейболу среди учащихся

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор

05.02.2025 г. х х х



общеобразовательных уч-
реждений 2010-2011 г.р.
НМО СК (финал)

СШ

1.2.4. Контрольное событие 5
Турнир по футболу посвя-
щённый Дню защитника
Отечества

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

23.02.2025 г. х х х

1.2.5. Контрольное событие 6
Спортивная олимпиада

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

25.03.2025 г. х х х

1.2.6. Контрольное событие 7
Первенство и Чемпионат
Нефтекумского муници-
пального округа Ставро-
польского края по спортив-
ной борьбе грэпплинг и
грэпплинг ги

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

19.04.2025 г. х х х

1.2.7. Контрольное событие 8
Первенство НМО СК по
вольной борьбе посвящен-
ное Дню Победы

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

26.04.2025 г. х х х

1.2.8. Контрольное событие 9
Легкоатлетический кросс
«Олимпийская звёздочка»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-

09.04.2025 г. х х х



тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

1.2.9. Контрольное событие 10
Кроссовая эстафета «Весна

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

09.04.2025 г. х х х

1.2.10 Контрольное событие 11
Спартакиада молодежи до-
призывного возраста

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

25.04.2025 г. х х х

1.2.11 Контрольное событие 12
Первенство НМО по футбо-
лу среди юношей посвя-
щенный Дню Победы
(а. Тукуй-Мектеб)

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

26.05.2025 г. х х х

1.2.12 Контрольное событие 13
Первенство Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края по
художественной гимнастике
«Радуга»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, дирек-
тор СШ

17.05.2025 г. х х х

1.2.13 Контрольное событие 14
Легкоатлетические эстафе-
ты, посвященные дню По-
беды

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

07.05.2025 г. х х х



1.2.14 Контрольное событие 15
Подведение итогов участия
общеобразовательных уч-
реждений Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края в
спортивно-массовых меро-
приятиях в 2024-2025 учеб-
ном году

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

30.05.2025 г. х х х

1.2.15 Контрольное событие 16
Открытый турнир Нефте-
кумского МО по спортив-
ной (вольной) борьбе, по-
священный Дню борьбы с
наркотиками

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

19.06.2025 г. х х х

1.2.16 Контрольное событие 17
Открытое первенство Неф-
текумского муниципального
округа Ставропольского
края по футболу, посвящен-
ное Дню физкультурника

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

20.09.2025 г. х х х

1.2.17 Контрольное событие 18
Легкоатлетический кросс
«Золотая осень»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

17.09.2025 г. х х х



1.2.18 Контрольное событие 19
Легкоатлетическое первен-
ство Нефтекумского муни-
ципального округа Ставро-
польского края среди уча-
щихся общеобразователь-
ных учреждений НМО СК

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

17.09.2025 г. х х х

1.2.19 Контрольное событие 20
Соревнования по мини-
футболу среди юношей и
девушек  общеобразова-
тельных организаций (фи-
нал)

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

16.10.2025 г. х х х

1.2.20 Контрольное событие 21
Спартакиада работников
общеобразовательных уч-
реждений Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

24.10.2025 г. х х х

1.2.21 Контрольное событие 22
Открытое первенство Неф-
текумского МО по футболу
ко Дню народного единства
среди учащихся

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

01.11.2025 г. х х х

1.2.22 Контрольное событие 23
Первенство Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края по
баскетболу среди учащихся
(финал)

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

04.12.2025 г. х х х



1.2.23 Контрольное событие 24
Открытый турнир по спор-
тивной (вольной) борьбе
памяти Героя Социалисти-
ческого Труда Хусейнова
М.А. среди юношей

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

14.12.2025 г. х х х

1.2.24 Контрольное событие 25
Новогодний турнир по бок-
су среди юношей

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

20.12.2025 г. х х х

1.2.25
.

Контрольное событие 26
Открытый турнир по худо-
жественной гимнастике
«Зимняя сказка»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Касьмина Татьяна Ивановна,
начальник отдела  образования, Ару-
тюнова Олеся Анатольевна, директор
СШ

20.12.2025 г. x x x

2. Подпрограмма 2
«Развитие массового спор-
та»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор муниципального бюджетного
учреждения «Спортивно-
оздоровительный комплекс «Старт»
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края (далее – дирек-
тор МБУ СОК «Старт»)

х x 31545,87 x

2.1. Основное мероприятие 2.1
Создание условий для раз-
вития физической культуры
и спорта

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт», Вольнов
Ю.И., заместитель директора

х x 30845,87 x



2.1.1. Контрольное событие 1
Обеспечение деятельности
муниципальных учрежде-
ний

Крицкий Сергей Алексеевич, директор
МБУ СОК «Старт», Вольнов Ю.И., за-
меститель директора

30.12.2025 г. х 30845,87 х

2.2. Основное мероприятие 2.2
Обеспечение участия взрос-
лых сборных команд в
спортивных соревнованиях,
организация и проведение
спортивных мероприятий

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

х х 700,00 х

2.2.1. Контрольное событие 2
Традиционный кубок по
баскетболу среди команд
юношей, посвящённый па-
мяти заслуженного учителя
Сытникова И.Ф.

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

08.02.2025 г. х х х

2.2.2. Контрольное событие 3
Открытый турнир по волей-
болу среди мужских ко-
манд, посвящённый «Дню
защитника Отечества»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

15.02.2025 г. х х х

2.2.3. Контрольное событие 4
Открытый турнир по волей-
болу Нефтекумского муни-
ципального округа СК  сре-
ди мужских команд посвя-
щенный «Дню защитника
отечества»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

22.02.2025 г. х х х

2.2.4. Контрольное событие 5
Турнир по вольной борьбе,
посвящённый «Дню защит-
ника отечества»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт» 23.02.2025 г.

х х х



2.2.5. Контрольное событие 6
Открытый турнир по волей-
болу Нефтекумского муни-
ципального округа, среди
женских команд посвящен-
ный «Международному
женскому Дню 8 марта»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

06.03.2025 г. х х х

2.2.6. Контрольное событие 7
Открытый, межрегиональ-
ный, традиционный турнир
по мини-футболу «Кубок
Нефтекумья» среди детских
команд

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

16.03.2025 г. х х х

2.2.7. Контрольное событие 8
Открытый турнир Нефте-
кумского муниципального
округа по футболу среди
детских команд, посвящён-
ный памяти военнослужа-
щих погибших в зоне СВО

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

23.03.2025 г. х х х

2.2.8. Контрольное событие 9
Открытый турнир по мини-
футболу «Весенние канику-
лы» среди детских команд
2013-2014 г.р.

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

30.03.2025 г. х х х

2.2.9. Контрольное событие 10
Межрегиональный откры-
тый турнир «Память» по во-
лейболу среди мужских ко-
манд

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

12.04.2025 г. х х х

2.2.10 Контрольное событие 11
Товарищеский  турнир по

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и

13.04.2025 г. х х х



футболу среди детских ко-
манд 2015-2016 г.р. посвя-
щенный «Дню города»

спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

2.2.11 Контрольное событие 12
Открытый турнир по фут-
болу среди мужских команд
Нефтекумского городского
округа посвящённый памяти
Мещерякова А.Н.

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

27.04.2025 г. х х х

2.2.12 Контрольное событие 13
Районная Спартакиада
«Приемственность поколе-
ний» среди людей пожилого
возраста.

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

25.04.2025 г. х х х

2.2.13 Контрольное событие 14
Открытый турнир по фут-
болу среди детских команд
2013-2014 г.р. посвященный
«Дню здоровья»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

20.04.2025 г. х х х

2.2.14 Контрольное событие 15
Турнир по вольной борьбе
посвященный празднованию
80-й годовщины победы
ВОВ

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

10.05.2025 г. х х х

2.2.15 Контрольное событие 16
Открытый турнир по волей-
болу посвящённый «Дню
Победы» среди муници-
пальных учреждений Неф-
текумского муниципального
округа

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

11.05.2025 г. х х х



2.2.17 Контрольное событие 18
Турнир по футболу, посвя-
щённый памяти Заурбека
Досмухамбетова. среди
мужских команд

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

24.05.2025 г. х х х

2.2.18 Контрольное событие 19
Спартакиада среди ветера-

нов пограничных войск, по-
свящённая празднованию

«Дня пограничника».

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,

директор МБУ СОК «Старт»

28.05.2025 г. х х х

2.2.19 Контрольное событие 20
Турнир по шахматам, по-
свящённый памяти основа-
теля шахматного клуба «Бе-
лая ладья» чемпиона Неф-
текумского района, почет-
ного нефтяника РФ Твердо-
хлебова Ю.И.

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

31.05.2025 г. х х х

2.2.20 Контрольное событие 21
Открытый турнир по фут-
болу приуроченный ко
«Дню защиты детей», среди
детских команд 2012-2013
г.р.

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

06.06.2025 г. х х х

2.2.21 Контрольное событие 22
Летние специальные игры

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

04.06.2025  г. х х х

2.2.22 Контрольное событие 23
Открытый турнир по волей-
болу среди муниципальных

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,

09.08.2025 г. х х х



учреждений НМО СК, по-
свящённые «Дню физкуль-
турника».

директор МБУ СОК «Старт»

2.2.23 Контрольное событие 24
Открытый детский фести-
валь по футболу, среди де-
тей 2014-2015 г.р. посвя-
щенный «Дню знаний»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

07.09.2025 г х х х

2.2.24 Контрольное событие 25
Футбольный турнир, по-
свящённый памяти футбо-
листа Сиротенко А.Н.

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

21.09.2025 г. х х х

2.2.25 Контрольное событие 26
«Движение – это жизнь».
Спортивный праздник по-
свящённый «Дню пожилого
человека»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

05.10.2025 г. х х х

2.2.26 Контрольное событие 27
Районные соревнования по
волейболу среди мужских
команд, на призы главы
Нефтекумского муници-
пального округа Ставро-
польского края

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

12.10.2025 г. х х х

2.2.27 Контрольное событие 28
Турнир по вольной борьбе
среди детей и юношей, по-
священный «Дню тренера»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

25.10.2025 г. х х х

2.2.28 Контрольное событие 29
Турнир по футболу среди
детских команд 2017-2018

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,

26.10.2025 г. х х х



г.р. приуроченный к празд-
нованию «День народного
единства»

директор МБУ СОК «Старт»

2.2.29 Контрольное событие 30
Открытый турнир по мини-
футболу среди детских ко-
манд 2014-2015 г.р.

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

08.11.2025 г. х х х

2.2.30 Контрольное событие 31
Открытый турнир НГО по
баскетболу среди юношей
2009 г.р. и младше, посвя-
щённый памяти Плещенко
А.В.

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

30.11.2025 г. х х х

2.2.31 Контрольное событие 32
Открытый кубок зимнего
сезона  по мини-футболу
среди мужских команд

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

23.11.2025 г х х х

2.2.32 Контрольное событие 33
Открытый турнир по волей-
болу среди общеобразова-
тельных учреждений, по-
свящённый «Дню образова-
ния Всероссийской полити-
ческой партии «Единая Рос-
сия»

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

15.11.2025 г. х х х

2.2.34 Контрольное событие 35
Традиционный открытый
турнир по волейболу среди
мужских команд, посвя-
щённый памяти А.К. Абса-
лямова

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

13.12.2025 г х х х



2.2.35 Контрольное событие 36
Турнир по мини – футболу,
посвященный «Дню футбо-
ла», среди юношей  2013-
2014 г.р.

Шилихин Сергей Васильевич, началь-
ник отдела  по физической культуре и
спорту, Крицкий Сергей Алексеевич,
директор МБУ СОК «Старт»

20.12.2025 г х х х


